
Dodatek č. 2 

Smlouvy o spolupráci a využití výsledků výzkumu mezi příjemcem podpory a 
dalším účastníkem projektu 

Zkoumání mikrosvěta s využitím infrastruktury CERN 
Kód projektu: LG15052, v rámci programu INGO li , podprogramu INFRA, 

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy . 

Univerzita Karlova, 
se sídlem Ovocný trh 5, Praha 1 
IČ : 00216208 

(1) Smluvní strany 

zastoupená na základě zmocnění prof. RNDr. Janem Kratochvílem, CSc. 
děkanem Matematicko-fyzikální fakulty UK 

(dále jen "Příjemce") na straně jedné 

a 

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i., 
se sídlem Na Slovance 2, Praha 8 
IČO: 68378271 
zastoupený ředitelem ústavu prof. Janem Řídkým , DrSc. 

(dále jen "Další účastník projektu (1)") 

a 

České vysoké učení technické v Praze, veřejná vysoká škola, 
se sídlem Zikova 4, 166 36 Praha 6 
IČ : 68407700 
zastoupené rektorem prof. Ing. Petrem Konvalinkou , CSc. 

(dále jen "Další účastník projektu (2)") 

a 

Ústav jaderné fyziky Akademie věd České republiky, v. v. i., 
se sídlem Husinec-Řež 130, 250 68 Řež 
IČ:61389005 . 
zastoupený ředitelem ústavu RNDr. Petrem Lukášem, CSc. 

(dále jen "Další účastník projektu (3)") 



a 

Univerzita Palackého v Olomouci, veřejná vysoká škola, 
se sídlem Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČ:61989592 
zastoupené rektorem prof. Mgr. Jaroslavem Millerem M.A. , Ph.O. 

(dále jen "Další účastník projektu (4)") 

a 

Technická univerzita v Liberci, veřejná vysoká škola, 
se sídlem Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 
IČ:46747885 
zastoupená rektorem prof. Dr. Ing. Zdeňkem Kůsem 

(dále jen "Další účastník projektu (5)") 

a 

Západočeská univerzita v Plzni, veřejná vysoká škola, 
se sídlem Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 
IČ : 49777513 
zastoupená rektorem doc. RNDr. Miroslavem Holečkem, Dr. 

(dále jen "Další účastník projektu (6)") 

1. Veřejná podpora Projektu pro Další účastníky za období 1/2017 - 12/2017 
činí : 

a. pro Dalšího účastníka (1 ): 
účelová podpora neinvestičních prostředků v celkové výši 971 tis. Kč; 

Příjemce poukáže účelovou podporu pro rok 2017 na účet Dalšího účastníka projektu 
(1 ), 

b. pro Dalšího účastníka (2): 
účelová podpora neinvestičních prostředků v celkové výši 1082 tis. Kč; 

Příjemce poukáže účelovou podporu pro rok 2017 na účet Dalšího účastníka projektu 
(2), 

c. pro Dalšího účastníka (3): 
účelová podpora neinvestičních prostředků v celkové výši 514 tis. Kč; 



Příjemce poukáže účelovou podporu pro rok 2017 na účet Dalšího účastníka projektu 
(3), 

d. pro Dalšího účastníka (4): 
účelová podpora neinvestičních prostředků v celkové výši 147 tis. Kč; 

Příjemce poukáže účelovou podporu pro rok 2017 i na účet Dalšího účastníka 

projektu (4),

e. pro Dalšího účastníka (5): 
účelová podpora neinvestičních prostředků v celkové výši 144 tis. Kč; 

Příjemce poukáže účelovou podporu pro rok 2017 na účet Dalšího účastníka projektu 
(5),

f. pro Dalšího účastníka (6): 
účelová podpora neinvestičních prostředků v celkové výši 56 tis. Kč; 

Příjemce poukáže účelovou podporu pro rok 2017 na účet Dalšího účastníka projektu 
(6),

Tento dodatek se vyhotovuje v 7 vyhotoveních , z nichž po jednom obdrží každá 
ze smluvních stran. 

Příjemce 

dne 2 7 -03- 2017 



.  dne 2 U 03. 2017 
Za Fyzikálni ustav AV CR, 
prof. Jan Řídký, DrSc. 
Další účastník projektu (1) 



dne 

Č Za VUT raze 
prof. Ing. etr Konvalinka, CS
Další účastník projektu (2) ' 

• 3 -03- 2017 



Za ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i. 
RNDr. Petr Lukáš, CSc 
Další účastník projektu (3) 

dne 



Za U 1verzitu Palackého v Olo ouci 
prof. gr. Jaroslav Miller M.A., Ph.O. 
Další účastník projektu (4) 

dne P.!. . ÚJt! 



Za Technickou univerzitu v Liberci 
prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs, 
Další účastník projektu (5) 

I 



m TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 
\A) www.tul.cz • 

Prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs 
I rektor 

č.j.: TUL - 17/9100/010604 

PLNÁ MOC 

Já, prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs,
, tímto 

z p 1 no moc ň uj i 

jako rektor Technické univerzity v Liberci 
v době své nepřítomnosti od 13. 3. 

2017 do 16. 3. 2017 zastupováním v plném rozsahu. 

V Liberci dne 9. března 2017 

...... ............. ...... 
prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs, Zmocnitel 

Prohlašuji, že výše uvedené zmocnění přijímám: 

prof. Ing. Jiř~ Kraft, CSc., Zmocněnec 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--·· 
TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI I Studentská 1402/2 1461 17 Liberec 1 ••• -

www.tul.cz I IC: 467 47 885 1 DIC: CZ 467 47 885 ••• 



Za Západočeskou Univerzitu v Plzni 
doc. RNDr. Miroslav Holeček , Dr. 
Další účastník projektu (6) 

dne lf. J. 20/.f 




